
Република Србија
Град Београд

Градска општина Савски венац
Одељење за инвестиције

и јавне набавке
Број: XI-404-217/2017

31.08.2017.

 Кнеза Милоша 69, 11000 Београд 
тел. (011) 2061-828, факс 2061-793 
javnenabavke@savskivenac.rs 
www.savskivenac.rs 
 

 
 
 

 
 
 
Предмет: ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

  НАБАВКА ЕЛЕКТРИЧНЕ ЕНЕРГИЈЕ ЗА ПОТРЕБЕ ГО САВСКИ ВЕНАЦ, ЈН.БР. 2017/29 

 
 
Назив, адреса и интернет страна наручиоца: Градска општина Савски венац, 
Београд, Кнеза Милоша 69, www.savskivenac.rs 
 
Врста наручиоца:Градска и општинска управа 
 
За добра и услуге,опис предмета  набавке,назив и ознака из општег речника 
набавки: Пртедмет јавне набавке је куповина електричне енергије за потребе 
вршења основне делатности ГО Савски венац у зградама управе ГО Савски 
венац и месним заједницама), на адресама мерних места која су дата у техничкој 
документацији, а која су прикључена на дистрибутивни систем потрошње 
електричне енергије ниског напона и широке потрошње 
Назив из општег речника набавке: 09310000- електрична енергија   
 
Уговорена вредност:16.000.000,00 динара без ПДВ-а, колико је процењена 
јавна набавка 
 
Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена. 
 
Број примљених понуда: 2 понуде 
 
Највиша и најнижа понуђена цена: Највиша понуђена цена 13.505.909,40 а 
најнижа  понуђена цена  13.363.899,87 без ПДВ-а . 
 
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: Највиша 
понуђена цена 13.505.909,40 а најнижа  понуђена цена  13.363.899,87 без ПДВ-а . 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 
 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 07.08.2017. године 
 
Датум закључења уговора:30.08.2017. године 
 
Основни подаци о добављачу: ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА 
СРБИЈЕ   Београд , са седиштем у Београду,ул. Царице Милице бр.2, ПИБ 
103920327; MБ:  20053658; 
Период важења уговора: Уговор је  закључен на период до 36 (тридесетшест ) 
месеци. 
 
Околности које представљају основ за измену уговора:/ 
 

 
 


